

**Consejo del Poder Judicial****Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

|                                                                           |                                       |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| <b>DATOS SUPLIDOR</b><br><b>SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL 002815</b> | <b>Número : OC00031427</b>            |
| Contribuyente: 122027442                                                  | Fecha Orden : 10/23/2023              |
| Teléfono : 8096202552 Fax :                                               | Condición de Pago : Credito a 30 dias |
| Dirección : DETALLE: C/MANGANAGUA NO. 7, LOS RESTAURADORA                 | Fecha Entrega :                       |
| Dirección de envío :                                                      |                                       |

| Código                                                       | Descripción                                                               | Unidad<br>Compra | Cantidad<br>Ordenada | Precio<br>Unitario | Importe<br>Total  |
|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------|----------------------|--------------------|-------------------|
| 14-00074                                                     | LIJA DE AGUA #240                                                         | UND              | 300.00               | 20.3400            | 6,102.0000        |
| 14-04283                                                     | CUBRECANTO EN CEDRO DE 7/8", ROLLO DE 100 PIES                            | UND              | 50.00                | 1,094.0000         | 54,700.0000       |
| 14-04279                                                     | PLYWOOD DE HIDROFUGO LISO DE 1/2" X 4' X 8'                               | PCHAS            | 100.00               | 1,096.0000         | 109,600.0000      |
| 14-04280                                                     | PLYWOOD DE HIDROFUGO LISO DE 3/4" X 4' X 8'                               | PCHAS            | 100.00               | 1,749.3700         | 174,937.0000      |
| 14-04281                                                     | PLYWOOD DE HIDROFUGO DE 3/4" X 4' X 8', LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS. | PCHAS            | 50.00                | 3,445.5200         | 172,276.0000      |
| VER MAS DETALLES EN FICHA TÉCNICA Y OFERTA ECONÓMICA ANEXOS. |                                                                           |                  |                      |                    |                   |
| Cotización: P/ TALLER DE EBANISTERIA                         |                                                                           |                  | Total Mercadería:    |                    | 517,615.00        |
| SOL. UNIDAD DE SERV. Y MANTENIMIENTO                         |                                                                           |                  | Descuento:           | 0. %               | 0.00              |
| VER OFERTA ECON. S/F D/F 10/10/2023 (MIPYME)                 |                                                                           |                  | ITBIS:               |                    | 93,170.70         |
| Comentario Pago:                                             |                                                                           |                  |                      |                    |                   |
| G: POR DAÑOS DE FAB. E: 15 DÍAS                              |                                                                           |                  |                      |                    |                   |
| Observaciones :                                              |                                                                           |                  |                      |                    |                   |
| FORM. NO. 7 D/F 28/09/2023 DE UNIDAD DE SERV. Y MANT. PROC.  |                                                                           |                  | <b>Total :RD\$</b>   |                    | <b>610,785.70</b> |
| CM-2023-169, RENG. 2,5-8, NRD 2023-008580, RP                |                                                                           |                  |                      |                    |                   |

Revisado Por

Autorizado Por